
2021年9月17日 

お客さま各位 

株式会社宮崎銀行 

 

「おまかせくん」リニューアルキャンペーンの終了について 

 

 平素より、宮崎銀行をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、 2021年2月19日(金)より実施しております、「おまかせくん」リニューアル 

キャンペーンを 2021年9月30日(木)をもって終了しますので、お知らせいたします。 

当行カードローン「おまかせくん(口座レス・ZERO含む)」については、2021年10月1日(金) 

より、新キャンペーンの実施を予定しております。引き続き、お客さまにご満足いただける 

商品･サービスの拡充に努めてまいります。 

 

1. 終了するキャンペーンの概要 

 
2.終了日 

2021年9月30日（木）ご契約分まで 

以上 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社宮崎銀行 営業統括部 リテール推進室 担当：小西・長友 

TEL:0985-32-4560 

 

名  称 「おまかせくん」リニューアルキャンペーン 

対象商品 

➀みやぎんパートナーカードローン「おまかせくんWEB完結型」 

➁みやぎんパートナーカードローン「おまかせくん(口座レス)WEB完結型」 

➂みやぎんパートナーカードローン「おまかせくんZERO WEB完結型」 

対 象 者 
対象商品を「みやぎんアプリ」や「WEB」から新規ご契約いただいた方 

※先着1,000名さま 

キャンペーン商品 CMタレント深田恭子さんデザインの当行オリジナルQUOカード500円分 

送付時期 ご契約月の翌々月発送予定 ※当行届出のご住所へ郵送いたします。 

ご留意事項 

・対象商品ご契約後に住所が変わられたお客さまは、速やかに、住所変更

のお手続きをお願いいたします。 

・本キャンペーンは、新規契約のみが対象です。極度増額契約は、対象外 

となります。 

・お申し込みいただける方は、当行本支店の営業エリア内（東京、大阪 

除く）に居住または勤務されている方に限らせていただきます。 


